
Prezentační VIDEO . : A Vpichová sonda, teploměr do trouby Kč
Je dodáván se žáruvzdornou sondou do masa z prvotřídní nerezavějící oceli, vhodnou do všech typů pečicích trub.
Požadované teploty uvnitř hovězího, jehněčího a vepřového masa, ryb, krůty a kuřete jsou v teploměru naprogramovány.

Teploměr Infračervený kuchařský
A Kč

Měřit teplotu pokrmů můžete nyní okamžitě a bezdotykově. 
rychle a přesně pomocí infračerveného paprsku.
Rozsah měření -50 / 380 C.

A Podnos nerez servírovací ovál 30x20 cm
Kč

A Podnos nerez servírovací ovál 35x23 cm
Kč

A Podnos nerez servírovací ovál 40x26 cm
Kč

A Podnos nerez servírovací ovál 45x30 cm
Kč

Vozík servir. 2-P 86x54x93 INOX 
demontovaný Kč

Vozík servir. 3-P 86x54x93 INOX
demontovaný Kč

*A* Kč
Příbor dětský SET 3D-OK kazeta

 KARKULKA

*A* Kč
Příbor dětský Zvířátka SET 4D-OK kazeta
Příbor z prvotřídní nerezavějící oceli 18/10
 s dětskými motivy na rukojetích - ZVÍŘÁTKA.

200 26 16 199,00

199,00

164 09 10 699,00

3 499,00

2 999,00

200 26 14

399,00

206 56 40
99,00

206 56 42
129,00

206 56 44
149,00

164 16 14

206 56 46
199,00

654 10 10

654 10 12

skvělé ceny

GastroSuper 26.1.2019 A902 20 / 1



A Kč
Termos  5 litrů celonerezové

A Kč
Termos 10 litrů celonerezové

A Kč
Termos 20 litrů celonerezové

A Kč
Těsnění víka ploché T 5 + T 10

A Kč
Těsnění víka ploché T 20

A Kč
Těsnění víka ploché T 40

Tip Kč
Kohout výtokový termosu

Tip Kč
Ventil plastový - horní páka 

Tip Kč
Ventil plastový - spodní páka

A Kč
Termos  5 litrů celonerez 
kohout UH vrchní ovládání

A Kč
Termos  10 litrů celonerez 
kohout UH vrchní ovládání

Termosy 20 litrové mají boční madla A Kč
pro snadnější přenášení. Termos  20 litrů celonerez 
Termosy 5ti a 10ti litr. madla nemají, kohout UH vrchní ovládání
přenáší se pomocí úchytů 
ve víku termosu. A Kč

Vyrobeno v ČR. Termos  5 litrů celonerez 
Pastové a kovové kohouty kohout UH spodní ovládání
nelze zaměnit.
Mají z výroby nastaven jiný závit. A Kč

Termos  10 litrů celonerez 
*A Kč kohout UH spodní ovládání

Termos kombi T-5 kohout 
nerez,color béžová A Kč

*A Kč Termos  20 litrů celonerez 
Termos kombi T-10 kohout kohout UH spodní ovládání

*A Kč
Termos kombi T-20 kohout 

nerez,color béžová

185 30 54 5 659,00

185 30 34 5 589,00

185 30 50 3 499,00

185 30 52 4 549,00

3 390,00

185 30 32 4 479,00

185 30 30 3 399,00

185 31 72

185 31 80

185 31 82 699,00

459,00

599,00

185 31 60 39,00

185 31 62 49,00

185 31 64 59,00

185 30 10 2 439,00

185 30 12 3 199,00

185 30 14 4 529,00

185 20 28 1 890,00

185 20 30 2 490,00

185 20 32

SUPER 
CENY

TOP

GastroSuper 26.1.2019 A902 20 / 2



Talíř hluboký 23,5 cm EBRO
Talíř mělký 25cm EBRO

cena za 6 ks
cena za 36 ks A AKCE cena za 6 ks
( cena / 1 ks = ) cena za 36 ks A AKCE

( cena / 1 ks = )
Talíř dezertní 20cm EBRO

cena za 6 ks
cena za 36 ks A AKCE
( cena / 1 ks = )

Miska kompotová 12 cm EBRO Miska polévková, dezertní 14 cm EBRO
cena za 6 ks cena za 4 ks
cena za 36 ks A AKCE cena za 36 ks A AKCE

( cena / 1 ks = ) ( cena / 1 ks = )

Talíř ovál 23cm
 přílohový, moučníkový

2301028-01 1 ks
2301028-06 6 ks
2301028-12 24 ks AKCE

Talíř ovál 36 cm EBRO Talíř mělký club 32 cm EBRO
cena za 1 ks cena za 1 ks
cena za 6 ks cena za 6 ks
cena za 12 ks A AKCE cena za 12 ks A AKCE

( cena / 1 ks = ) ( cena / 1 ks = )

Talíř hluboký 32 cm EBRO
2301034-01 cena za 1 ks
2301034-06 cena za 6 ks
2301034-12 cena za 12 ks A AKCE

( cena / 1 ks = ) Šálek a podšálek (ŠAPO) expresso 10cl SET 6+6
Šálek a podšálek (ŠAPO) káva 16cl SET 6+6 ks EBRO

Tip Tip

Šálek a podšálek (ŠAPO) čaj,káva 25cl SET OK 6+6 EBRO
Tip

199,00

2301058-06

279,00
Širší sortiment naleznete na www.GastroSuper.cz - .sk (€) 

69,00
399,00

679,00
56,58

2301054-06 249,00

679,00
60,75 56,58

 69,00 2301032-01 69,00
2301030-06 399,00 2301032-06 399,00

729,00
20,25

23,58 27,19

29,90
179,00

649,00

2301036-06 159,00 2301040-04 129,00
2301036-36 849,00 2301040-36 979,00

2301020-36 729,00 2301022-06 139,00
2301020-06 139,00

2301024-06 129,00
2301024-36 699,00

19,42

20,25 2301022-36

2301030-12 729,00 2301032-12

2301050-06

GastroSuper 26.1.2019 A902 20 / 3

http://www.GastroSuper.cz


Talíř hluboký 19 cm dětský KUBA porcelán bílý
B-06 ks Kč
B-48 ks Kč A

48 / cena za 1 ks Kč

Talíř mělký 21 cm dětský KUBA porcelán bílý
B-06 ks Kč
B-48 ks Kč A

48 / cena za 1 ks Kč

Hrnek dětský KUBA porcelán bílý Naskladnění 2019-03
B-06 ks Kč
B-48 ks Kč A

48 / cena za 1 ks Kč

Dětská spr. 3 díly porcelán Rytíř
B-01 ks Kč A
B-8 ks Kč A

8 / cena za 1 ks Kč

Talíř hluboký 19 cm dětský porcelán Rytíř
B-06 ks Kč A
B-48 ks Kč A

48 / cena za 1 ks Kč

Talíř mělký 21 cm dětský porcelán Rytíř
B-06 ks Kč A
B-48 ks Kč A

48 / cena za 1 ks Kč

Hrnek dětský porcelán Rytíř
B-06 ks Kč A
B-48 ks Kč A

48 / cena za 1 ks Kč

Dětská spr. 3 díly porcelán Žirafa
B-01 ks Kč A
B-8 ks Kč A

8 / cena za 1 ks Kč

Talíř hluboký 19 cm dětský porcelán Žirafa
B-06 ks Kč A
B-48 ks Kč A

48 / cena za 1 ks Kč

Talíř mělký 21 cm dětský porcelán Žirafa
B-06 ks Kč A
B-48 ks Kč A

48 / cena za 1 ks Kč

Hrnek dětský porcelán Žirafa
B-06 ks Kč A
B-48 ks Kč A

48 / cena za 1 ks Kč41,23
2308626-48 1 979,00

2308620-01 199,00
2308620-08 1 499,00

187,38

2308622-06 439,00
2308622-48 3 299,00

3 299,00

68,73

2308624-06 439,00
2308624-48 3 299,00

68,73

2308626-06 259,00

149,00
2308514-48 999,00

20,81

41,23

68,73

2308616-06 259,00
2308616-48 1 979,00

2308610-01 199,00
2308610-08 1 499,00

187,38

2308612-06 439,00
2308612-48 3 299,00

68,73

2308614-06

219,00
2308512-48 1 499,00

31,23

2308510-06 219,00
2308510-48 1 499,00

31,23

2308512-06

2308514-06

439,00
2308614-48

GastroSuper 26.1.2019 A902 20 / 4



Dětská spr. 3 díly porcelán Sova
B-01 ks Kč A
B-8 ks Kč A

8 / cena za 1 ks Kč

Talíř hluboký 19 cm dětský porcelán Sova
B-06 ks Kč A
B-48 ks Kč A

48 / cena za 1 ks Kč

Talíř mělký 21 cm dětský porcelán Sova
B-06 ks Kč A
B-48 ks Kč A

48 / cena za 1 ks Kč

Hrnek dětský porcelán Sova Naskladnění 2019-03
B-06 ks Kč A
B-48 ks Kč A

48 / cena za 1 ks Kč

Dětská spr. 3 díly porcelán Slon-O
B-01 ks Kč A
B-8 ks Kč A

8 / cena za 1 ks Kč

Talíř hluboký 19 cm dětský porcelán Slon-O
B-06 ks Kč A
B-48 ks Kč A

48 / cena za 1 ks Kč

Talíř mělký 21 cm dětský porcelán Slon-O
B-06 ks Kč A
B-48 ks Kč A

48 / cena za 1 ks Kč

Hrnek dětský porcelán Slon-O
B-06 ks Kč A
B-48 ks Kč A

48 / cena za 1 ks Kč

V
Dětská spr.7 dílů porc. 3D + 4D příbor

41,23

230 85 52 439,00

68,73

2308646-06 259,00
2308646-48 1 979,00

68,73

2308644-06 439,00
2308644-48 3 299,00

187,38

2308642-06 439,00
2308642-48 3 299,00

41,23

2308640-01 199,00
2308640-08 1 499,00

68,73

2308636-06 259,00
2308636-48 1 979,00

68,73

2308634-06 439,00
2308634-48 3 299,00

187,38

2308632-06 439,00
2308632-48 3 299,00

2308630-01 199,00
2308630-08 1 499,00

GastroSuper 26.1.2019 A902 20 / 5



Kč Kč
Nůž  9 univerzální Nůž 13 univerzální

Kč Kč
Nůž 18 kuchařský Nůž 15 porcovací

Kč Kč
Nůž 21 porcovací Nůž 17 Santoku

Kč
Nůž 21 na chléb

*A* Kč *A* Kč
Nůž 26 cm dranžírovací KDS-3279 světlé dřevo Nůž 28,5 cm dranžírovací KDS-3280 světlé dřevo

Délka čepele: 260 mm . V palcích 10. Délka čepele: 285 mm . V palcích 11.
Celková délka: 395 mm Celková délka: 420 mm

*x* Kč
Nůž 28,5 cm dranžírovací KDS-3380 plast.rukojeť

Délka čepele: 285 mm . V palcích 11.
Celková délka: 420 mm

110 18 12

110 18 22 419,00

110 18 10 209,00 249,00

110 18 14 419,00 110 18 16 329,00

110 18 18 419,00 110 18 20 419,00

110 13 10 899,00 110 13 12 1 099,00

110 13 24 1 099,00

ToP

GastroSuper 26.1.2019 A902 20 / 6



Lžíce polévková INOX-GASTRO-Věra Kč
A Lžíce pol. INOX-GASTRO-Věra B-12 ks

1 ks
Nůž příborový INOX-GASTRO-Věra Kč

A Nůž příborový INOX-GASTRO-Věra B-12 ks
1 ks

Vidlička příborová INOX-GASTRO-Věra Kč
A Vidlička příb. INOX-GASTRO-Věra B-12 ks

1 ks
Lžíčka káva, čaj INOX-GASTRO-Věra Kč

A Lžíčka káva INOX-GASTRO-Věra B-12 ks
1 ks

Lžíčka mocca INOX-GASTRO-Věra
A Lžíčka mocca INOX-GASTRO-Věra B-12 ks

1 ks
Lžíčka na limonádu INOX-GASTRO-Věra

A Lžíčka na limo, jogurt Věra B-12 ks
1 ks

A AKCE Kč
Stojánek na ubrousky nerez 15cm BANQUET

A
Kč

Zásobník na příbory 
stolní nerez P-4

Nerezový příborník s vyjímatelnými 
vložkami na příbory. 

A Kč
Košíček na příbory nerez pr. 10,5 v.18cm BANQUET
Nerezový stojan na příbory BANQUET
Popis: Nerez Mat vnější povrch. Vnitřní úprava lesk

Lžíce dětská, desertní 17cm SANDRA SK
Rozměry v cm : 17,0. Kč

Lžíce dětská, desertní 17cm Bal. 12 ks Sandra
A Zvýhodněná cena za 12 ks. 1 ks Kč

Vidlička dětská, desertní 17cm SANDRA SK
Rozměry v cm : 17,0. Kč

Vidlička dětská, desertní 17cm Bal. 12 ks Sandra
A Zvýhodněná cena za 12 ks. 1 ks Kč

Nůž dětský, desertní 19cm SANDRA SK
Rozměry v cm : 17,0. Kč

Nůž dětský, desertní 19cm Bal. 12 ks Sandra
A Zvýhodněná cena za 12 ks. 1 ks Kč

Lžíce dětská, desertní 18cm MARKETA
Rozměry v cm : 18,0. Kč

Lžíce dětská, desertní 18cm MARKETA B-12 ks
A Zvýhodněná cena za 12 ks. 1 ks Kč

Vidlička dětská, desertní 18cm MARKETA
Rozměry v cm : 17,0. Kč

Vidlička dětská, desertní 18cm MARKETA B-12 ks
A Zvýhodněná cena za 12 ks. 1 ks Kč

Nůž dětský, dezertní 20cm MARKETA
A Rozměry v cm : 17,0. Kč

Nůž dětský, dezertní 20cm MARKETA B-12 ks
Zvýhodněná cena za 12 ks. 1 ks Kč

2002038-12
17,42 209,00

2002040-01
28,90

2002040-12
25,75 309,00

2001438-01

2001254-B12 59,00
4,92

2001258-01 16,90
2001258-B12 159,00

13,25

204 19 12 49,00

27,42 329,00

2002036-01
19,90

2002036-12
17,42 209,00

2002038-01
19,90

2001440-01
29,90

2001440-12

200 80 30
1 290,00

200 81 34 99,00

2001436-01
17,90

2001436-12
14,92 179,00

69,00
5,75

2001254-01 6,90

17,90
2001438-12

14,92 179,00

2001220-01 8,90
2001220-12 79,00

6,58
2001230-01 16,90

2001230-12 159,00
13,25

2001240-01 8,90
2001240-12 79,00

6,58
2001250-01 7,90

2001250-B12

TOP

GastroSuper 26.1.2019 A902 20 / 7



A* Kč
Zásobník příborů stolní nerez ZP4
včetně  4x GN hl.plné

A* Kč
Košíček perforovaný válec pr.9 v.9 cm Ekonom Line

A* Kč
Košíček na příbory 10x10 v13cm plast PF

A*
Košíček na příbory
12x12 v14cm UH-PP

A Kč
Odkapávač nádobí 2D 40x29v8,5 Violet O-150670
Dva díly - Okapávač s podnosem UH.
Barevné provedení: transparentní (průhledné).

A*
Odkapávač na talíře žebro jehla plast

A*
Odkapávač na talíře žebro hranaté UH

A*
Odkapávač nádobí, mikrovlákno 

41x45cm

A*
Odkapávač příborů UH luxury

A
Odkapávač nádobí-plato 

42x33cm
Barevný výběr: 5 barev

Tip
Zásobník na příbory stolní nerez P-3

Tip
Zásobník na příbory stolní nerez P-4

200 80 62 3 239,00

200 81 30 39,90

200 81 10 19,90

200 81 12 29,90

200 90 10 29,90

200 90 12 29,90

200 90 16 39,90

200 90 26 79,00

200 90 34 99,00

200 90 22 99,00

200 80 26 1 149,00

200 80 28 1 199,00

GastroSuper 26.1.2019 A902 20 / 8



Tip Kč *A Kč
Metla šlehací nerez 32cm Lopatka na dort INOX 28 cm
Vyrobeno z prvotřídní nerezavějící Vyrobeno z prvotřídní nerezavějící 
oceli a odolného plastu. oceli a odolného plastu.

*A Kč *A Kč
Vidlička kuchyňská Podběrák na knedlíky 13,2 x 9 d-32 cm
Vyrobeno z prvotřídní nerezavějící Vyrobeno z prvotřídní nerezavějící 
oceli a odolného plastu. oceli a odolného plastu.

A Kč A Kč
Lžíce na rýži d-25 cm Pěnovačka d-32 cm
Vyrobeno z prvotřídní nerezavějící Vyrobeno z prvotřídní nerezavějící 
oceli a odolného plastu. oceli a odolného plastu.

Tip Kč x Kč
Lžíce kuchyňská d-32 cm Lžíce, obracečka do woku plná
Vyrobeno z prvotřídní nerezavějící Vyrobeno z prvotřídní nerezavějící 
oceli a odolného plastu. oceli a odolného plastu.

A Kč A Kč
Obracečka široká perforovaná Lopatka servírovací, na lasagne
Vyrobeno z prvotřídní nerezavějící Vyrobeno z prvotřídní nerezavějící 
oceli a odolného plastu. oceli a odolného plastu.

*A Kč
Nůž na máslo 20 cm 
Vyrobeno z prvotřídní nerezavějící 
oceli a odolného plastu.

140 23 36 99,00 140 23 34

140 23 30 99,00 140 23 28

140 23 26 119,00 140 23 24

140 23 46 109,00 140 23 48 99,00

140 23 42 69,00 140 23 40 119,00

99,00

140 22 44 45,90

69,00

119,00

GastroSuper 26.1.2019 A902 20 / 9



*A Kč *A Kč
Lopatka na led d-18,5 cm INOX Síto na mouku UH 25 cm ČR

perforované ProfiLine Oboustranné použití.

x Kč
Hrnec na špagety s poklicí pr.20 cm

*A Kč Rozměry v cm: výška 19 a 31; šířka včetně úchytů 33 ¤ hrnce 20
Naběračka 0,2 kov.Smalt. pr.8cm d-33cm x Kč
Vyrobeno z kvalitního kovu, potaženo smaltem. Hrnec na špagety s poklicí pr.22 cm
Naběračka je vhodná v případě alergie na nikl. Rozměry v cm: výška 21 a 33; šířka včetně úchytů 35 ¤ hrnce 22

*A Kč
Naběračka 0,2 kov.Smalt. pr.8cm d-33cm
Vyrobeno z kvalitního kovu, potaženo smaltem. 
Naběračka je vhodná v případě alergie na nikl.

*** Kč <omezené množství - skladem>  ks: 1
Mlýnek na maso č.5 CZ PORKERT+ZDARMA 1 ks jemné šajby

*A Kč
*A Kč Pasírovač na hrnec pr. 26 cm 

Struhadlo multifunkční HANDY Profi-Line
Vyrobeno z prvotřídní INOX oceli. 
Profesionální pasírka se třemi 
vyměnitelnými disky. 
Průměr disku 16,4 cm. 

Tip Kč
Loupač na česnek - silikon

160 38 10 299,00
160 44 10 1 790,00

160 46 70 29,90

59,00

120 08 42 69,00

160 20 24 299,00

1 199,00
120 08 40

100 09 80 999,00

100 09 82

120 37 64 199,00 120 64 40 99,00

TOP

GastroSuper 26.1.2019 A902 20 / 10



MODEL: PRESIDENT - celonerezové

*A Kč *A Kč *A Kč
Škrabka na citrusovou kůru Škrabla na ryby Rádlo kombinované

*A Kč *A Kč *A Kč
Lžíce na zmrlinu, porcovač Vykrajovač univerzální 30mm Naběračka na omáčku 

s nálevkou 0,065 lit.

*A Kč
Pěnovačka spirálová 
       pr.12,5cm d-36,5cm

*A Kč *A Kč
Obracečka nerez d-35cm - do woku Obracečka nerez na omelety

*A Kč
Pěnovačka se sítkem *A Kč *A Kč

Obracečka nerez široká - 20 cm Mačkadlo, šťouchadlo d-27cm

140 11 46 169,00 140 11 50 199,00

140 11 54 239,00

140 11 60 199,00
140 11 70 199,00 140 11 76 199,00

140 10 16 99,00 140 10 18 139,00

140 11 26 199,0099,00140 10 56 99,00 140 10 32

140 10 24 129,00

GastroSuper 26.1.2019 A902 20 / 11



*A Kč *A Kč *A Kč
Metla šlehací mini d-20 cm Lopatka servírovací -Paletka Sekáček s tenderizerem

x Kč
Naběračka 0,10 prům. 8 cm CHEF

x Kč
Naběračka 0,15 prům. 9 cm CHEF

x Kč
Naběračka 0,20 prům.10 cm CHEF

MODEL: PRESTO GT - INOX, plast

*A Kč *A Kč *A Kč
Struhadlo X-sharp, julienne Naběračka na špagety PRESTO GT Obracečka nerez, nylon s otvory

¤ Kč
Lžíce kuchyňská s otvory P-GT

*A Kč
*A Kč Pěnovačka PRESTO GT *A Kč

Kleště nerez kulaté d24cm Obracečka na omelety P-GT

*A Kč
Kleště nerez na špagety

*A Kč
Lžíce kuchyňská PRESTO GT

*A Kč Tip Kč
Kleště s vidličkou nerez Lžíce cedník d-33cm 

SPACE LINE

140 12 45 179,00

99,00

140 50 26 119,00

140 28 14 99,00

139,00 140 12 26

140 28 22

140 28 26

140 11 80 99,00 399,00140 12 10

140 28 18 99,00

140 28 30 99,00

120 22 14 109,00

120 22 16 79,00

99,00120 22 12 109,00
140 28 34 99,00

120 07 18 99,00

120 07 14 79,00

120 07 16 89,00

GastroSuper 26.1.2019 A902 20 / 12



x Kč *A Kč
Magnetická lišta 45 x 6,5cm nerez Jehla na špíz servírovací 32 cm meč Set 3 ks

Rozměry v cm : Celkem délka 32,5. 
Rukojeť šířka 4,5 délka 6. Čepel délka 26. 

*A Kč
Jehla na špíz servírovací 
30 cm lilie Set 3 ks

x Kč
Rozměry v cm : Celkem délka 31,5. Odšťavňovač citrus 
Rukojeť šířka 2,5 délka 3,5 + 6. Čepel délka 21,5. nerez pr.14cm 

EXCLUSIVE

Džbán, konvice 2,5 litru smalt. KLASIK
x Kč

modrý puntík
x Kč

x Kč Stolní dochucovací spr. 2 D sůl, pepř Exellent
slunečnice

x Kč
levandule

x Kč
Palička se lžící na Mojito

x Kč
Jídlonosič 3D+1+1 IZOTERM
Ve víčku otvírací schránka s nerezovou lžičkou.

x Kč
Zásobník na led 
IZOTERM 1,8 litru INOX

202 17 22 349,00

202 17 24 349,00

202 17 28 349,00

202 27 34 199,00

270 28 38 109,00

204 10 12 19,90

110 83 54 299,00

110 83 50 359,00110 72 24 219,00

202 51 30 479,00

270 35 10 299,00

SUPER CENA

SUPER CENA

GastroSuper 26.1.2019 A902 20 / 13



Várnice elek. DIGI termos izolovaný  Termos plast 8 litrů s výpustí Termomísa 4 litry UH-Nerez
WBD-10 Teplé do max. teploty 75 C.. Uvnitř plastová dělená miska s víčkem.
Tip Kč Tip Kč A Kč

*A Kč
Termoport GN 1/1-200 Smart
Termoport s horním plněním
 - úsporný termoport, stohovatelný. 

Kč

GastroBox GN 1/1-200
Termoport s víkem.

GN není součásti výrobku

GN INOX SET-A-RM přeprava 1/1 těsnění+úchyty
GN INOX SET-B-RM přeprava 2x1/2 těsnění+úchyty
GN INOX SET-C-RM přeprava 1x1/2+2x1/4 těsnění+úchyty
GN INOX SET-D-RM přeprava 4x1/4 těsnění+úchyty
GN INOX SET-E-RM přeprava 2/3+1/3 těsnění+úchyty
GN INOX SET-F-RM přeprava 3x 1/3 těsnění+úchyty

GN 1/1 -  20 smaltované GN 1/1 Plech na pečení 53x32,5 v1 cm Al.Tef.. 
Tip Tip

GN 1/1 -  40 smaltované
Tip

GN 1/1 -  65 smaltované
Tip

180 00 32 -13% 3 099,00 Kč

202 44 12 349,00

180 00 24 -14% 2 999,00 Kč
180 00 28 -14% 3 599,00 Kč
180 00 30 -12% 2 399,00 Kč

185 62 10 3 790,00

185 60 12 899,00
185 60 10

180 00 10 -15% 1 679,00 Kč
180 00 20 -13% 2 379,00 Kč

185 40 20 2 690,00 185 50 20 499,00

180 08 12
339,00 Kč

180 08 14
389,00 Kč

180 08 16
409,00 Kč

180 08 40
339,00 Kč

TOP

TOP

GastroSuper 26.1.2019 A902 20 / 14



x Kč *A Kč
Miska 20x20 cm UH-PP 1,7 lit. Miska 24 cm UH-PP Rem-Petra 2 l.
Barva : dle skladových zásob. Barva : dle skladových zásob.

*A Kč
Miska 28 cm UH-PP Rem-Petra 3 l.
Barva : dle skladových zásob.

*A Kč
Miska 32 cm UH-PP Rem-Petra 5,5 l.
Barva : dle skladových zásob.

*A Kč
Miska UH-PP pr.16cm Alfa
Barva : dle skladových zásob.

*A Kč
Škopek UH-PP pr. 60 cm color MIX
Barva : dle skladových zásob.

Vyrobeno ze špičkového, masivního Nádoba GASTRO UH-PP miska-vanička
plastového čirého materiálu ( PP ) 
Na dně nádoby jsou piktogramy. 
Rozměry nejsou shodné 
s EURO normou pro GN.

A Kč *** Kč
Nádoba GASTRO UH-PP 20x14 v 5 cm Nádoba GASTRO UH-PP 40,5x29 v 8,2 cm

Objem v litrech :  0,9. Objem v litrech :  7,0.

A Kč A Kč
Nádoba GASTRO UH-PP 25x17,5 v 5,5 cm Nádoba GASTRO UH-PP 45,9x33,3 v 9,3 cm

Objem v litrech :  1,7. Objem v litrech :  10,0.

A Kč A Kč
Nádoba GASTRO UH-PP 30x21 v 6,3 cm Nádoba s víčkem GASTRO UH-PP 40,5x29cm

Objem v litrech :  3,0. Objem v litrech :  7,0.

A Kč
Nádoba GASTRO UH-PP 35,5x25,3 v 7,2 cm

Objem v litrech :  4,5.

72,90

121 48 12 199,00

121 55 20 23,90 121 55 28 89,90

121 55 22 29,00 121 55 30 119,00

121 55 24 49,00 121 55 40 149,00

121 55 26

121 45 10 19,90 121 45 30 28,90

121 45 34 39,90

121 45 40 49,90

121 46 10 11,90

GastroSuper 26.1.2019 A902 20 / 15



*A Kč
Termoláhev nerez 1,0 litr 

Tip Kč
Termoska 3 litry s pumpičkou

Tip Kč
Termoska 4 litry s pumpičkou

TermoKonvice 1,5 litru INOX color
2023080-01 1 ks Kč
2023080-06 6 ks

( cena / 1 ks = ) A

TermoKonvice nerez Mod.: 1,2 TermoKonvice nerez Mod.: 1,5
2023010-01 1 ks Kč 2023012-01 1 ks Kč
2023010-06 6 ks 2023012-06 6 ks

( cena / 1 ks = ) A ( cena / 1 ks = ) A

TermoKonvice nerez Mod.: 2,0
2023014-01 1 ks Kč
2023014-06 6 ks

( cena / 1 ks = ) A

TermoKonvice nerez 1,5 lit
2023018-01 1 ks Kč
2023018-06 6 ks

( cena / 1 ks = ) A

Kč Tip
Termoska 2,2 s pumpičkou nerez

A Kč
Jídlonosič izoterm 
4 D pr.14cm

A* Kč
Jídlonosič IZOTERM-INOX 

3 dílný pr.14cm
A* Kč

Jídlonosič IZOTERM-INOX 
4 dílný pr.14cm

A* Kč
Jídlonosič IZOTERM-INOX 

3 dílný pr.16cm Termomísa celonerezová 
A* Kč  izotermické nádoba.

Jídlonosič IZOTERM-INOX A Kč
4 dílný pr.16cm Termomísa nerez 0,8 lit. APPLE

A Kč
Termomísa nerez 1,0 lit. APPLE

A Kč
Termomísa nerez 1,3 lit. APPLE

A Kč
Termomísa nerez 2 lit. APPLE

289,00

202 43 60 199,00

202 42 56 679,00

202 42 58 729,00

299,00 329,00

1 490,00
248,00

202 31 10 499,00

266,50 291,50

379,00
1 899,00

316,50

399,00
1 999,00

333,00

1 599,00 1 749,00

202 51 12 569,00

202 50 46 359,00

202 50 48 429,00

202 50 50 399,00

202 50 52 469,00
202 44 40 149,00

202 44 42 189,00

202 44 44 239,00

202 44 46 289,00

TOP

GastroSuper 26.1.2019 A902 20 / 16



A Hrnek 150ml porc. Ježek
B-06 ks Kč
B-48 ks Kč

48 / cena za 1 ks Kč

A
Hrnek 260 ml. DURALEX Modrý
2313013-01 Kč
2313013-06 Kč
6 / cena za 1 ks Kč

Hrnek 260 ml. DURALEX Versailles - čirý nejvýhodnější cena - celé balení
Kč

AKCE Kč
72 / cena za 1 ks Kč

Hrnek 310 ml. Modrý A*
DURALEX AKCE

2313017-01 Kč
Kč

2313017-48 Kč
72 / cena za 1 ks Kč

Kč A* A* Kč
Konvice, džbán 1,7 l. s víkem SVATAVA Konvice, džbán 2,5 l. s víkem
Víčko z odolného plastu. Assort barev plastových částí. 

Kč A*
Jídelní spr. 30 dílů LUNA porcelán, čtvercový 
Složení soupravy:
6x Talíř hluboký 21cm
6x Talíř mělký 24cm
6x Talíř dezertní 18,5cm
6x Talíř dezertní 14,5cm
6x Miska porcelán 14,5cm

24 ks 24 ks
AKCE AKCE

( cena / 1 ks = ) ( cena / 1 ks = )

Miska 14 cm polévková PERFORMA Miska 17 cm dezert PERFORMA

199,00

18,90
89,00

14,83

2313012-06 119,00
2313012-72 1 290,00

2313028-06

899,00

2301658-24

699,00

2301652-24

17,92

27,90
2313017-06 159,00

1 199,00
24,98

231 84 10 139,00

2308190-30 999,00

231 82 16 199,00

2313028-48 1 399,00
29,15

Náš Tip

Náš Tip

GastroSuper 26.1.2019 A902 20 / 17



*A Kč
Hůl dř. 140cm pr 25mm STANDART

*A Kč
Hůl dř. 160cm pr 25mm STANDART

*A Kč
Hůl dř. 180cm pr 25mm STANDART
POZOR > dopravné se musí řešit samostatně

A Kč
Stěrka na podlahu 55cm UH color MIX

*A Kč
Smeták na hůl sálový 40 cm *A

*A Kč Odpad koš 50 l. pedálový, 
Smeták na hůl sálový 60 cm hyg.vložka color MIX

*A Kč
Smeták na hůl sálový 80 cm

Tip *A
Odpad koš 30 l. Koš na třídění odpadu nerez 
pedálový, sáčky DUST 2x20 lit. pedálový hyg.vložka

 Recykl COLOR MIX

*A
Kč

Odpad nádoba 
UH 60 litrů 
Tip

Víko na odpadní nádobu
20 až 60 litrů - bílé

Popelník pr.10 cm kulatý, čirý
cena za 1 ks
cena za 6 ks
AKCE 24 ks

( cena / 1 ks = )
Popelník pr.14 cm kulatý, čirý

*A cena za 1 ks
Odpad nádoba POPELNICE cena za 6 ks
s poklopem 25 lit. AKCE 24 ks

( cena / 1 ks = )
*A

Popelník, odpadkový koš 
v.57 pr.15cm hotelový černý

590,00
330 22 54 259,00

330 22 58 329,00

340 40 78 579,00

330 36 24 39,90

330 36 30 49,90

330 36 40 59,90

330 26 10 99,00

330 22 50 189,00

340 41 16 1 169,00

340 46 16

340 46 18 99,00

340 46 30 199,00

340 50 20 399,00

2541010-01 16,90
2541010-06 99,00

199,00

2541010-24 349,00
14,54

2541030-01 32,90
2541030-06 189,00
2541030-24 659,00

340 40 62

27,46

GastroSuper 26.1.2019 A902 20 / 18



*A* Kč
Vědro  8 litrů nerez hl. bez prstence

Vědro nerez s prstencem KLASIK
litrů AKCE

8

10

12

*A Kč
Podložka do dřezu 32x28 cm

*A Kč
Kolíčky na prádlo dřevěné sada 24 ks

*A Kč
Kolíčky na prádlo dřevěné sada 36 ks

*A Kč
Kolíčky na prádlo dřevěné sada 48 ks

*A Kč
Lopatka plast s hranou Tvar color MIX
Rozměry v cm: délka 27; šířka 20,3.

*A Kč
Utěrka-mikrovlákno 
80x50cm HomeLine MickroFibre

*A Kč
Utěrka-mikrovlákno 
60x50cm HomeLine MickroFibre

*A Kč
Vědro UH-PP 15 litrů 

s vnitřní měrkou
A Kč

Vědro UH-PP 12 litrů 
s víkem, ovál

*A Kč
Vědro UH-PP 5 litrů 

s vnitřní měrkou A Kč
Vědro UH-PP 10 litrů
 s víkem na potraviny

 color # 6

330 12 50 49,00

330 12 52 49,00

330 31 18 179,00

330 31 14 159,00

330 31 48 219,00

330 31 10 139,00

330 32 80 99,00

330 32 70 179,00

330 32 56 79,00

330 32 20 49,00

330 24 10 14,90

320 29 50 49,00

320 81 10 29,90

320 81 12 39,90

320 81 14 49,90

SUPER CENA

GastroSuper 26.1.2019 A902 20 / 19



litr
*A 0,5 Kč
*A 1 Kč
*A 0,5 Kč
*A Kč

Těsnění sklenice patentních 
ND SET 6 ks

*A Kč
Otvírák, kleště zavař. víček OMNIA

*A Kč
Zavařovací hlava OMNIA nerez 

na víčka 83 a 68

tel  AKCE (termín) - nebo do vyprodání zásob do:
mobil      www.GastroSuper.cz gastro@GastroSuper.cz A902
Zboží máme skladem a ihned expedujeme, www.GastroSuper.sk Kurz Kč / € je 24,- Kč

nebo průběžně doplňujeme..
Doprava zboží u běžných zásilek do 5 kg činí 69,- Kč , uložení na paletu již od 199,- Kč bez DPH.

Pokud si nepřejete být do budoucna informování o nabídkách našeho e-shopu, odpovězte na tento email s předmětem NE.

Rozpočtové a neziskové organizace hradí zboží až po dodání - převodním příkazem.

Operátor nastaví cenu pro vybrané zákazníky při nebo po registraci zákazníka. 
V následném přihlášení již bude mít zákazník příslušnou slevu a možnost nákupu za VIP ceny.

Přihlásit se můžete na základě přihlašovacích údajů v sekci " Můj účet" (horní část stránky, černá lišta).
Kdo se může stát VIP zákazníkem?? Převážně stravovací zařízení, školní jídelny apod.

596 883 007 28.2.2019
727 935 510

Uvedené ceny jsou VELKOOBCHODNÍ bez DPH a jsou kalkulovány na skladě firmy GastroSuper.
 Náklady na dopravu hradí odběratel. Stálí zákazníci a významné zakázky mohou být zproštěny poplatků.

Omlouváme se, za případné chyby, které se mohou vyskytnou v nové verzi e-shopu, pracujeme na jejich kontrole.
Promiňte prosím, za obtěžování, pokud Vás naše nabídka nezaujala.

Omlouváme se za nevyžádaný email, Váš kontakt byl získán z internetu. 

400 30 28

400 34 10 9,90

400 34 20

54,90
68,90
89,90
26,90

59,00

400 30 22
400 30 24

400 30 20

GastroSuper 26.1.2019 A902 20 / 20

http://www.GastroSuper.cz
mailto:gastro@GastroSuper.cz
http://www.GastroSuper.sk

